ESTADO DE SANTA CATARINA / PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

R. MAJOR TEODÓSIO FURTADO, 30 - CENTRO - Campo Belo do Sul - SC CEP: 88580-000 CNPJ:

82.777.319/0001-92 Telefone: (49) 3249-1133 -E-mail: licitacao@campobelodosul.sc.gov.br Site:

/www.campobelodosul.sc.gov.br/

ERRATA AO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL  Nº 09/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 15/2023.

O Município de Campo Belo do Sul - SC, através de sua Pregoeira e Equipe de

Apoio, designados pelo Decreto n.º 26/2022, torna público para conhecimento

dos interessados, QUE TEVE ALTERAÇÃO NO NUMERO DO PREGÃO, E NO

DESCRITIVO DO ITEM 17- FOGÃO INDUSTRIAL.

Onde se lê:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2023

FOGÃO INDUSTRIAL - 06 BOCAS - FG1

Leia – se:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2023

FOGÃO INDUSTRIAL - 06 BOCAS,  COM  NO MINIMO 01 BOCA DUPLA.

Campo Belo do Sul – SC, 23 de agosto   de 2023.

______________________________

                                           Comissão Licitação